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SP ZOZ ZSM/ZP/230/3.1/2016
Chorzów, dnia 3.02.2016r. 


Szanowni Wykonawcy


Dotyczy:   odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonym w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej metodą aglutynacji kolumnowej wraz z dzierżawą automatycznego analizatora, systemu zastępczego/backup przeznaczonego do wykonania badań, w którego skład wchodzi wirówka, pipeta i inkubator oraz oprogramowania pozwalającego na prowadzenie i wydruk ksiąg serologicznych, w tym: księgi prób zgodności, księgi badań grup krwi, księgi badań kontrolnych i odczynników diagnostycznych i krwinek wzorcowych, wraz z modułem obsługi banku krwi dla potrzeb Laboratorium Analitycznego Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”. 


Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro zwrócili się 
do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
oraz udziela wyjaśnień.


Pytanie nr 1: Dotyczy Załącznika nr 2.1do SIWZ, Tabela 1 i 2- Arkusze cenowe.
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów powszechnie dostępnych takich jak sól fizjologiczna i woda destylowana?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wymaga zaoferowania materiałów powszechnie dostępnych takich jak sól fizjologiczna i woda destylowana. Dostawy powyższych materiałów są wyłączone z zakresu niniejszego zamówienia publicznego. 

Pytanie nr 2: Dotyczy Załącznika nr 2.4 do SIWZ - Parametry jakościowo - techniczne oferowanego sprzętu laboratoryjnego. Rozdział VII, punkt 11. 
Pytanie: Czy z uwagi na zaoferowanie systemu back-up, Zamawiający wyrazi zgodę na świadczenie obsługi serwisowej w dni robocze, w godzinach 9.00- 17.00 z możliwością zgłaszania awarii przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę?
Odpowiedź nr 2: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na świadczenie obsługi serwisowej w dni robocze, w godzinach 9.00- 17.00 z dalszymi konsekwencjami. Obsługa serwisowa musi być świadczona zgodnie z warunkami zawartymi 
w SIWZ (Załącznik nr 2.4 do SIWZ).

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 3: Dotyczy Załącznika nr 2.4 do SIWZ - Parametry jakościowo - techniczne oferowanego sprzętu laboratoryjnego. Rozdział VII, punkt 12.
Pytanie: Czy z uwagi na zaoferowanie systemu back-up, Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas dojazdu serwisu 
do Szpitala wynoszący 24 godziny, był liczony w dni robocze?
Odpowiedź nr 3: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, aby czas dojazdu serwisu do Szpitala wynoszący 24 godziny, był liczony w dni robocze. Obsługa serwisowa musi być świadczona zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ (Załącznik nr 2.4 do SIWZ).
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